
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Jasa Pengoperasian dan Perawatan Utilitas Kantor 

Nomor: 06/SJ-IND/LP/P.I-R.05/12/2021 
 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor: 05/SJ-IND/LP/P.I-R.05/12/2021 tanggal 31 Desember 2021, 
Unit Kerja  Pengadaan Barang/ Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan Pemenang untuk 
Pekerjaan Jasa Pengoperasian dan Perawatan Utilitas Kantor dengan Pagu Rp. 2.908.618.000,- (dua 
milyar sembilan ratus delapan juta enam ratus delapan belas ribu rupiah) dan HPS Rp. 2.908.131.600,- (dua 
milyar sembilan ratus delapan juta seratus tiga puluh satu ribu enam ratus rupiah), adalah sebagai berikut : 
 

Calon Pemenang :   

Nama Perusahaan :  PT. NARENDRA ARYA SATYA   

Alamat : Jalan Dahlia no.6 Kelurahan Bintaro 

Veteran,Jakarta Selatan 

NPWP 

Hasil Evaluasi Administrasi 

Hasil Evaluasi Teknis 

: 

: 

: 

80.953.206.2-066.000 

Memenuhi Syarat 

Memenuhi Syarat 

Harga Penawaran 

Harga Terkoreksi 

Terbilang 

 

: 

: 

: 

Rp. 2.600.094.015,75 

Rp. 2.600.094.015,75 

Dua milyar enam ratus juta sembilan puluh empat 

ribu lima belas koma tujuh lima rupiah 

 

Calon Pemenang Cadangan : 

  

Nama Perusahaan :  PT. ARINA TAMA PERSADA  

Alamat : Jl. Patuha Raya Blok 13 No. 20 Rt 004 Rw 018 

Kayuringin Jaya Bekasi Selatan 

NPWP 

Hasil Evaluasi Administrasi 

Hasil Evaluasi Teknis 

: 

: 

: 

74.601.733.4-432.000 

Memenuhi Syarat 

Memenuhi Syarat 

Harga Penawaran 

Harga Terkoreksi 

: 

: 

Rp. 2.634.305.225,20 

Rp. 2.634.305.225,20 

Terbilang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: Dua milyar enam ratus tiga puluh empat juta tiga ratus 

lima ribu dua ratus dua puluh lima koma dua nol rupiah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Calon Pemenang Cadangan 1:   

Nama Perusahaan :  PT. ARKHAN PUTRA MANDIRI 

Alamat : Pasar Segar Citra Cengkareng Blok Kdj-03,05 & Kdj-08 

Kelurahan Pegadungan Kec. Cengkareng 

NPWP 

Hasil Evaluasi Administrasi 

Hasil Evaluasi Teknis 

: 

: 

: 

83.264.596.4-085.000 

Memenuhi Syarat 

Memenuhi Syarat 

Harga Penawaran 

Harga Terkoreksi 

Terbilang 

: 

: 

: 

Rp. 2.682.212.691,28 

Rp. 2.682.212.691,28 

Dua milyar enam ratus delapan puluh dua juta dua 

ratus dua belas ribu enam ratus sembilan puluh satu 

koma dua delapan rupiah 

 

 

Sanggahan selama 5 (lima) hari mulai tanggal 01 Januari s/d 05 Januari 2021. 

Demikian pengumuman ini untuk diketahui oleh seluruh peserta seleksi umum. 
 
 

Jakarta,   31 Desember 2021 
KELOMPOK KERJA I (POKJA I) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 


